
Dygtige social- og sundhedsassistenter til dagvagt og
aftenvagt på det dejligste plejehjem

Vi søger fagligt kompetente social- og sundhedsassistenter til aftenvagt samt en til dagvagt.
Ønsker du faglige udfordringer og udvikling, så er Toftehaven Plejehjem et arbejdssted for dig. Her
kan du bidrage med dit hoved, dine hænder, din faglighed og ikke mindst dit hjerte.
Dine vigtigste opgaver

Altid at have beboerne i centrum, mennesket før opgaven●

Varetage pleje og omsorg for beboerne●

Sikre, at opgaver løses og dokumenteres. Herunder, at sundhedsfaglige procedurer følges●

Sikre, at tidstro dokumentation prioriteres og udføres. Vi benytter Nexus.●

Dine kompetencer

Du er uddannet social- og sundhedsassistent gerne med interesse for og viden om

demens/psykiatri og du har mod på delegerede opgaver, når behovet i sygeplejen er der

●

Du er en kollega, som med energi, smil og et godt humør bidrager med at løfte kerneopgaven●

Du har gode samarbejdsevner og vil være en del af vores team●

Er faglig stærk og nysgerrig inden for sundheds- og omsorgsfaget og holder dig opdateret om

nyeste viden og procedurer

●

Er med til at skabe en genkendelig og tryg hverdag for beboerne og favner og rummer deres

personlighed, ønsker og behov også om aftenen

●

Har mod på løbende at blive kompetenceudviklet både fagligt og personligt.●

Det får du hos os

En spændende og alsidig målgruppe, både somatisk og kognitivt●

Sparring og kompetenceudvikling●

At være med som en del af teamet og at deltage i alle opgaver, med den naturlige fordeling,

der vil være mellem kollegaer

●

De allerbedste kollegaer og en god ledergruppe.●

Hvem er vi
Toftehaven er et ældre og moderniseret plejehjem beliggende nær Ballerup centrum. Huset består
af fire afdelinger, der danner hjem for ca. 63 beboere.
En stor del af beboerne er diagnosticeret med demenssygdomme, enkelte med psykiatriske lidelser
med dertilhørende kognitive skader. Derfor er det essentielt, at deres hverdag har kendte rammer,
men ingen fast dagsorden der skal være nærvær til at kunne imødekomme den enkelte beboers
dagsform og handle ud fra denne.
Vi arbejder målrettet med Ballerup Kommunes værdier og vores kerneopgave ”at vi  sammen
skaber mulighederne for et levende og godt liv trods livssituation, så tæt på det vante som muligt”
og vi træder gerne nye stier for at nå i mål.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte afdelingsleder Nina Binne på telefon 4477
3135.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn 
Ansættelsesdatoen er den 1. august 2026 eller efter aftale.
Vi afholder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 5. juni 2026.
Vi tilbyder løn- og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest.
Ballerup Kommune er en røgfri arbejdsplads. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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